
Zavedení třídění uličního 
odpadu v Karlových Varech

P Ř Í PA D O V Á  S T U D I E :  K a r l o v y  Va r y

● Systém Bigbelly vytřídil během 12ti 
měsíců 5 t papíru a 2.5 t plastu, které by 
běžně byly součástí směsného odpadu

● Díky aktuálním informacím z cloudového 
dispečinku CLEAN ™ byla naplánovaná 
druhá fáze instalace tak, aby pokryla 
potřeby dané lokality

✓ 37.9% sebraného odpadu 
tvoří PLAST a PAPÍR

Exkluzivní distributor pro Čechy a Slovensko:
VERB Group, s.r.o. Nad Palatou 30, 150 00 Praha 5
T: +420 257 213 293 | E: info@VERB.cz | W www.VERB.cz

SmartCity solution powered by:

Základní údaje
● Instalace: 15 ks Bigbelly s lisem na směsný 

odpad a 22 ks Smartbelly bez lisu na 
tříděný odpad (papír/plast)

● Odstraněno: 41 ks běžných odpad. košů 
(objem: 30 až 60l)

● Umístění nádob určených ke sběru 
tříděného komunálního odpadu (plast a 
papír) na prvním stupni shromažďování

● Svoz běžné koše: 41 košů x 1 svoz dene x 6 
mesice = 7 380 svozů
Zdroj: KV

● Chytré koše, svoz: 2 843 svozů 
Zdroj: CLEAN™, 05-10/2018

Přínos systému
● o 10% méně košů
● o 61% méně svozů


